

# Årsredovisning för

# Prodraft AB

556920-8886

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Joakim Richardson  
Styrelseledamot

2023-06-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prodraft AB, 556920-8886, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö registrerades 2013 har under året bedrivit konsultverksamhet inom affärsutveckling, entreprenadverksamhet inom snöröjning, schakt och vägunderhåll samt radioverksamhet inom kommersiell radio.

Under 2021 ut förde bolaget ett entreprenadprojekt vilket gjorde att omsättningen ökade under 2021. Nedgången under 2022 är en återgång mot en mer normal omsättning för bolaget.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	7 687 421	11 637 751	5 497 961	3 502 665
Resultat efter finansiella poster	-974 612	1 585 005	286 120	-356 501
Soliditet %	31,6	42,4	28	27

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	742 477	860 679
Balanseras i ny räkning		860 679	-860 679
Årets resultat			-465 811
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 603 156</b>	<b>-465 811</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 603 156
Årets resultat	-465 811
<b>Summa</b>	<b>1 137 345</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 137 345
<b>Summa</b>	<b>1 137 345</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 687 421	11 637 751
Övriga rörelseintäkter		194 546	570 597
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 881 967</b>	<b>12 208 348</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 220 707	-4 843 712
Övriga externa kostnader		-2 302 684	-3 131 987
Personalkostnader	2	-1 735 952	-1 986 434
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-466 247	-462 927
Övriga rörelsekostnader		0	-609
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 725 590</b>	<b>-10 425 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-843 623</b>	<b>1 782 679</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-160
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-95 443	-167 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 546	-29 986
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-130 989</b>	<b>-197 674</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-974 612</b>	<b>1 585 005</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		508 801	-447 668
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>508 801</b>	<b>-447 668</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-465 811</b>	<b>1 137 337</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-276 658
<b>Årets resultat</b>		<b>-465 811</b>	<b>860 679</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 383 801	1 823 965
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 383 801</b>	<b>1 823 965</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	40 846	40 846
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	153 847	199 290
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>194 693</b>	<b>240 136</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 578 494</b>	<b>2 064 101</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 398 964	783 309
Övriga fordringar		65 612	13 513
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		613 189	662 612
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 077 765</b>	<b>1 459 434</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		96 807	1 324 060
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>96 807</b>	<b>1 324 060</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 174 572</b>	<b>2 783 494</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 753 066</b>	<b>4 847 595</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 603 156	742 477
Årets resultat		-465 811	860 679
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 137 345</b>	<b>1 603 156</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 187 345</b>	<b>1 653 156</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	508 801
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>508 801</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		284 990	758 330
Övriga skulder		468 379	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>753 369</b>	<b>758 330</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		473 521	388 604
Leverantörsskulder		355 296	554 701
Skulder till koncernföretag		40 000	0
Skatteskulder		0	117 354
Övriga skulder		520 357	841 649
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		423 178	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 812 352</b>	<b>1 927 308</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 753 066</b>	<b>4 847 595</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 314 633	454 040
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	64 011	2 210 593
Försäljningar/utrangeringar	-47 410	-350 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 331 234</b>	<b>2 314 633</b>
Ingående avskrivningar	-490 668	-97 741
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	9 482	70 000
Årets avskrivningar	-466 247	-462 927
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-947 433</b>	<b>-490 668</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 383 801</b>	<b>1 823 965</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 900	50 900
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 900</b>	<b>50 900</b>
Ingående nedskrivningar	-10 054	-500
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	0	-9 554
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-10 054</b>	<b>-10 054</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 846</b>	<b>40 846</b>

### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
Nurell AB	559119-1720	Stockholm	10	41 781	935	100	100	40 846

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	553 960	555 120
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar		-1 160
Lämnade aktieägartillskott	50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>603 960</b>	<b>553 960</b>
Ingående nedskrivningar	-354 670	-196 696
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-95 443	-157 974
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-450 113</b>	<b>-354 670</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>153 847</b>	<b>199 290</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets namn	Typ av företag	Org.nr	Säte
A Lots of Hope AB	Gemensamt styrt företag	559203-7807	Stockholm

  

Företagets namn	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
A Lots of Hope AB	124	1 240 701	-816 474	12,4	12,4	153 847

## Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	758 511	1 146 934
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>758 511</b>	<b>1 146 934</b>

## Underskrifter

Ekerö

*Joakim Richardson*

2023-06-29

Joakim Richardson  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

*Magnus Ekmark Tjärnberg*

Magnus Ekmark Tjärnberg  
Godkänd revisor
